d. s. Kunen

Handwritten flourish or signature

lampadibus suplit secū oleū. Et veniente
 dño intravit cū eo ad nuptias **V. Ista ē**
 una de numero prudentū que aptavit lam-
 pades suas. **Et. vi. ix. Offeret regi virgi-**
 nes dño post ea p̄xime eius offeret tibi. In
 leticia et exultacōe. **V. Prudentes virgines**
 aptate lampades v̄ras ecce sponsus venit
 exite obv̄ia ei. **In. Gloria. In m. n. a.**
Quī esset rex in acubitu suo nardus mea
 dedit odorē suavitatis. **ps Cantate. i. an.**
 Hec est que nesciuit thoz in delicto hebit
 fructū in respicione aīaz sanctaz. **ps.**
 Dñs regī **a.** Hec est virgo sancta atqz glo-
 sa quia dñs om̄i dilexit eā. **ps Cantate ij.**
V. Adiuuabit. vii. ix. Audiuī vocem
 de celo veniētē venite om̄s virgines sapien-
 tissime Oleū recondite in vasis v̄ris dum
 sponsus aduenit. **V. Media nocte clamor**
 factus est ecce sponsus venit. **Oleū. viii. ix.**
Veni electa mea et ponā in te thronū meū

Quia contempnit rex speciem tuam **V** Specie
tua et pulchritudine tua intende prospere
procede et regna. **Quia. ix. ix. Regnum**
mundi et omnem ornatum seculi contempnit propter
amorem domini mei ihesu christi. **Quem vidi quem
amavi In quem credidi quem dilexi. V** Eruc
tauit cor meum verbum bonum dico ego opera
mea regi. **Quem. Gla. In. an. L. V. Oia**
pro nobis lita. **Ut digni. Ad laud. a**

Hec est virgo sapiens et una de numero
prudentium. **A.** Hec est virgo sapiens
quam dominus vigilanter invenit. **A.** Veni sponsa
christi accipe coronam quam tibi dominus paravit
in eternum. **A.** Media nocte clamor: huius est ec
ce sponsus venit exite obviam ei. **A.** Tunc sur
rexerunt omnes virgines ille et ornauerunt la
pides suas. **capit. Confitebor tibi. Ymnus**
Hec est corona virginum quem nunc illa contempnit
que sola virgo peperit hec vota demens accipe.
Qui passus inter lilia septem choris virginum

Sponsus decorus gla sponsusq; reddes p̄mia

Quoniam p̄gis uirgines secut̄ atq; laudib; post te canentes cursitat̄ p̄nosq; dulces p̄lo nāt

Que de p̄cam largius n̄ris ad auge se libus nescire pro d̄us oīa coruptōis uulnera

Sit xpc rex pulissime tibi p̄riq; gla cū spū paracito in sempiterna secula. Amē. **V**

Adducet̄ regi uirgines post eā. Oxime eis offeret̄ tibi. **Ad l̄ii. a.**

Teni electa mea et ponā in te thronū meū quia concupuit rex specie tuā. **ad iij. cap.** Confitebor; t̄. **ix**

Diffusa est gracia. In labijs tuis. **V** potere a b̄ndixit te deus in et̄nū. In. **Gla.** Diffu.

V Specie tua et pulcra. tua. **Ad iij. cap.**

Amulor; uos dei emulacione: despondi t̄ enū uos uiri uirgine casta exhi bere cristo. **ix** Specie tua. Et pulchritu

dine tua **V** Intende p̄spere p̄cede et regna. **V** Et. **Gl.** **Spe.** **V** Adiuuabit. **ad ix. ca.**

Quā pulcra est casta generacō cū caritate?

immortalis est enim memoria illius: quoniam et
apud deum nota est et apud homines. *157*
Adiuuabit eam. Deus uultu suo *V* Deus in
medio eius non commouebit. *Ps. Gl'a. Adiu.*
V Adducet regi. *Ad us. Ps* Dixit dominus.
ps Laudate pueri. *P* Letatus. *P* Nisi do.
ps Lauda uel. *ad mgt a* *H*aurit forti
tudine libas suos et roborauit brachium
suum ideoque lucerna eius non extinguetur in se
perpetuum. *In dñi unio mris trū letionū.*
Inuitat Regem nostrum dominum. *Veite adorem?*
sup ps a. *L*etabit uultus in domino et spera
bit in eo et laudabunt omnes recti corde. *In*
dñi plimoz mrim. *Inuitat* Regem nostrum. *ut.*
sup ps a. *I*psi sunt qui uenerunt ex magna tri
bulacione et lauerunt stolas suas in sanguine
agni. *In dñi unio ofelloz trū letio.*
Inuitat Regem ofelloz dominum. *Veite adorem?*
sup ps a. *I*ste scis digne in memoria uertit
hominem qui ad gaudium transiit angelorum.

In omni unius virgi trū lit. ad mat' iuit.

Rege virginū dñm. Venite adoremus. **Sup**

ps. an Veniente sponso prudens ugo pre-
parata introiuit cū eo ad nuptias.

Ad faciendā memōz plurimoz dñellor i vs. ā.

Hulgebūt iusti et tanq' stantille i aridi-
ueto dilaurēt iudicabūt nationes et regna

būt in etnū. **V. Letamī in dño. In lau. ā**

Sunt lumini uti panti et lucerne arden-
tes in manibus uris et uos similes hoibz

expectantibus dñm suū qñ reuertat a nup-
tijs. **V. Inuabil' deus. Ad faciendā memōz**

plurimaz virgi. In vs. ā. Prudentes uigines
aptate lampades uras ecce sponsus uenit

exite obuiā ei. **V. Adducet. In laud. an.**

Simile est regnū celoz decē uirginibus
que accipientes lampades suas exierūt ob-

uiā sponso et sponse. **V. Media nocte cla-**
mor: factus est. Ecce sponsus uenit exite ob-

uiā ei.

Ad vs. Ave maria. Deus in adiuta.
ps Dixit dñs. Laudate. Letatus. Nisi
dñs. Lauda urbm. **sup ps a** Sancta dei ge
nitrix virgo semp maria intercede p nobis
ad dñm deū nrū. **cap.** Sicut unguis
mū et balsamū aromatizans odore dedi:
quali mirra electa dedi suavitatē odoris?

Ave maris stella dei nr̄ alma **Immo**
atq; semp virgo felix celi porta **Qu**
mens illud aue gabriel ore funda nos in
pace mutas nomē eue **S**olve vincta reis
pfer lumen ceteris mala nr̄a pelle bona cūc
ta polce **M**onstra te esse matrē sumat p
te p̄ter qui pro nob natus tulit esse tuus
Virgo singularis inter om̄s mitis nos
culpis solutos mites fac et castos **U**itā
p̄sta pura iter para tutū ut vidētes ihesū
semp colletem **S**it laus deo p̄i sumo xpo
deus spiritui sancto tribus honor: unus.
Amen. **V** Ora p nobis sc̄a dei genitrix. **Ut.**

Ad ingt a Sancta maria lactare mi-
seris uua pusillanimes refoue flebiles
ora p populo interueni p dero intercede p
deuoto feminea sexu. **o: o**

Quoniam nos
famulos tuos quos dñe deus ppetua
mentis et corporis salute gaudere: 7 glo-
sa bñe marie semp uirginis intercessione
a presenti liberati tristitia: et etia pfrui-
letia. **an.**

Sancti dei omnes intercedere
dignemur p nostra omnes salute. **v** Orate
p nobis omnes sancti dei. **o: o**

Tribue qñ
dñe omnes scos tuos iugiter orare p nobis
et eos clementer exaudire digneris. **p. an**

Dona pacem dñe in diebus nr̄is quia nō ē
alius qui pugnet p nobis nisi tu deus nr̄.

v fiat pax in uirtute tua. Et habundantia

Deus a quo sc̄a **C**iturbus tuus. **o: o**

Desideria recta desilia et iusta sūt opa
ta seruis tuis illā quā mūdus dare non
potest pax ut et corda nr̄a mādatis tuis

dedita et hostiū sublata formidine tēpora
sunt tue p̄tione tranquilla. **P. Sabbia**
ad mgt. a. Alma redemptoris n̄r que per
uia celi porta manens et stella maris suc
re cadenti surgere qui curat p̄lo tu que ge
nuisti natura mirante tuū s̄m genitorem
virgo prius ac posterius gabriel ab ore s̄m
mens illud aue p̄forz miserere. **or.** Cōcede.
P. aduentū. ad vs. añ. **O** virgo virginū
quomō fiet istud quia nec primā simile
uisa es nec habere sequentē filie ierusalē
quid tūe admirantū diuinū ē misterū
hoc qd̄ ceruitis. **or.** **D**eus qui de beate
marie uirginis utero uerbuū tuū angelo
nūtiante carne suscipe uoluisti: presta
supplicibus tuis: ut qui uere eā genitri
cē dei credimus: eius apud te intercessio
nibus adiuuem. **P. e. ad h̄m. a.** **S**piritus s̄m
in te descendet maria ne timeas habebis ī
utero filiū dei alla. **In nat. ad mgt. añ.**

Quod mirabile commercium creator generis
humani animatum corpus sumens de origine
nata dignatus est et potens homo sine semine
largitus est nobis suam deitatem. **Ad hunc. an.**

Venit puerpera regem qui nomen eternum
et gaudium nostris habens cum uirginitatis honore
nec prima simile uisa est nec habere sequente.

Deus qui salutis eterne beate marie **Oratio**
uirginitate secunda humano generi
prima prestitisti tribue quesumus ut ipsa pro
nobis intercedere sentiamus? per quam merui
mus auctorem uite suscipere christum. **tye pascali.**

ad us. a. **R**egina celi letare alla quia que
meruisti portare alla. resurrexit uel. Jam
ascendit uel. spiritum misit. sicut dixit all' ora
per nobis deum. alla. **ad hunc. a.** **S**eata dei genu
trix maria uirgo perpetua templum domini sacra
rium spiritus sancti sola sine exemplo placuisti
domino ihesu christo ora per populo interueni potero
intercede per deuoto femineo sexu alla alla.

oro Concede. **sup ps. a.** Paradisi porta
per euam cunctis clausa est et per mariam uirginem
iter patefacta est. **V.** Speciosa facta es et su-
auis. In deliciis tuis sancta dei genitrix. **Amittit**

Aue maria gratia plena. Dominus tecum. **Et** Que ter.

O beatissima o excellentissima o **Le. 7**
clarissima inter uirgines uirgo sancta

dei genitrix cunctis pessima succurre miseris
ad te fugientibus ueniam tribue poscentibus
adiuuua et refove omnes qui confidunt in te. O
ra pro totius mundi pacis intuitu proleu
intercede pro monachorum choro exora pro
tota feminea sexu sentiant tuam omnes deuotionem
quicunque tuum inuocant nomen gloriosum. **Cu. 18**

Qu esset rex in amplexu suo. **M**ardus
mea dedit odorem suum **V.** Pulchra sum et deo-
ra filie iherusalem. **Nar. Le. 11.** **O** bone ihu

O bona domina o pie fili **O** pia mater proferat hi
peccatores uiri sentiant in se quia propter salutem peccatorum
estis tu et filius tuus tu et uir unde certe a

174
boꝝ pctores. Sz et si parit' ambo offensi e
stis nōne et ambo clementes estis fugiat
ergo reus iusti dei ad piā matre misericor
dis dei refugiat reus offense matris ad pi
um filiu benignie matris. O pie dñe parte
seruis matris tue. O pia dña parte seruis filii
tui. O bone fili placā matre tuā seruis tu
is o bona mtr reconcilia seruis tuos filio tuo.

Hue maria grana plena. **Dñs. R. Tu**
teci. V. Bndicta tu i mulieribus et bene
dictus fructus ventris tui. **Dñs. Le. iii.**

O beata maria tu illa maria tu illa
maior beatay mariay tu illa maxia
feminay. Tu illa dña magna et valde ma
gna tu illa regina angeloy. Tu illa dña
mūdi. Tu illa mtr eius qui mudat mūdi
tā inuidi qā corda nra nimis sūt inuida.
Igit' precam' te et filiu tuū exaudite nos
non ppter nos sed ppter vos p potestate qua
habundatis ut euadam' dolores dāpnatoꝝ

et intremus in gaudia beatorum uos lauda-
turi qui estis benedicti et laudabiles in secula
seculorum amen. **Tu** **15x** **Virgo** parces cuncti
pacitura deum genuisti fulgida stella maris
nos protegere nos tuaris. Oum paries et gau-
des Cantant celi agmina laudes **V** Inter-
cede pro nobis uirgo maria. **Qu.** **Gla**
Can. **15** **Ora** pro nobis. **ad 2. an.** **Post partum.**
15 **O** gloriosa. **ad bn.** **15** **Hue** stella
matutina peccatorum medicina mundi princeps
et regina sola uirgo digna diu extra tela
munita clipeum pone salutis tue titulum uir-
tutis o sponsa dei electa esto nobis uia tua
ad eterna gaudia. **De sancto domino ad uis ca.**
Quali stella matutina in medio ue-
ludae. et quasi luna plena in diebus
suis: et quasi sol refulgens: sic iste effulsit
Gludae in ecclesia **15** templo dei: **15**
letam agens memoriam que noue plus
gaudia mittis ad celi curiam **P**redicatorum